













Kalisz czeka na mieszkania

Od specjalnego wysłannika „Rzeczypospolitej“

Kalisz, w grudniu. KALISZ, który w czasie pierwszej wojny światowej (w 1914 r.) został prawie całkowicie spalony przez Niemców...

osrodek robotniczy (79 fabryk — 10 tys. robotników) — to 25 (dosłownie) nowych izb — to trochę mało. W roku przyszłym ZOR wzniesie ma trzy podobne bloki mieszkaniowe...

natychmiastowe rozpoczęcie robót budowlanych, a znajdująca się w Poznaniu Centrala Spółdzielni Mieszkaniowych nie uznala za stosowne wstawić do planu inwestycyjnego na najbliższe lata...

W tym celu potrzebny jest...

W tym celu potrzebny jest... W tym celu potrzebny jest...

W tym celu potrzebny jest... W tym celu potrzebny jest...

W tym celu potrzebny jest... W tym celu potrzebny jest...

SPORT i WYCHOWANIE FIZYCZNE

Kontakty sportowe CSR i Polski manifestacją braterstwa obu narodów

Drobnych remontów dokonano w 250 mieszkaniach, remontów kapitalnych — w 10 lokalach, ok. 60 obiektów podlega jeszcze naprawie...

W związku z pobytem w Warszawie delegacji władz sportu Czechosłowackiego, GUKF zorganizował konferencję prasową. Po zagajeniu przez płk. Szemberga...

Ze zadowolonym nam Akademią WF na Bielanach i stwierdzając, że jest to jedna z najładniej położonych uczelni w f. na świecie.

Delegacja czechosłowacka bawić będzie jeszcze kilka dni w stolicy, przeprowadzając szereg dalszych konferencji z polskimi władzami sportowymi.

Najpoważniejszą imprezą w sezonie zimowym będą zawody o Puchar Tatr, organizowane przez Sokola Słowackiego w Tatrzjańskiej Łomnicy.

Nowy szybkościowiec w Łodzi

Przy ul. Tamka 12 powstaje nowy szybkościowiec łódzki, budowany wyłącznie reklamą pracowników Centr. Zarządu Przemysłu Gumowego...

Przez sport do zdrowia

Przez sport do zdrowia. Przez sport do zdrowia. Przez sport do zdrowia.

„MODA i ŻYCIE PRAKTYCZNE“

„MODA i ŻYCIE PRAKTYCZNE“ Dobre artykuły, ciekawe zdjęcia, praktyczne wskazówki.

Zakładów Graficznych

Zakładów Graficznych w Jeleniej Górze, ul. M. Nowotki 1 ogłasza przetarg nieograniczony na sprzedaż 1 samochodu osobowego (limuzyny) m-kj „Praga“.

Zjednoczone Zakłady Przemysłu Farb i Lakierów

Zjednoczone Zakłady Przemysłu Farb i Lakierów Wytwórnia Nr. 13 w Będzinie ul. Ormowców 7 sprzedaje W DRODZE PRZETARGU PUBLICZNEGO samochód marki „Hanomag Record“, ogumiony, nie na chodzie.

Spółdzielnia OGRODNICZO-WARZYWNICZA

„Ziemi Sąddeckie“ z odpowiedzialnością udziałami w Nowym Sączu, ul. Jagiellońska 18 ogłasza przetarg na sprzedaż: 1. Samochód osobowy „Hanomag“ typ Kurier...

Instytut Metalurgii

Instytut Metalurgii Gliwice, ul. Karola Miarki 12/14 ogłasza przetarg nieograniczony na zainstalowanie w salach biblioteki urządzenia alarmowego przeciwpożarowego...

Przetarg nieograniczony

Przetarg nieograniczony na zainstalowanie w salach biblioteki urządzenia alarmowego przeciwpożarowego, składającego się z samoczynnych przeciwpożarowych aparatów alarmowych...

»Spedytor« Państwowo-Spółdzielcze

»Spedytor« Państwowo-Spółdzielcze EKSPozytura — WARSZAWA UL. STAWKI 4 ogłasza PRZETARG NIEOGANICZONY na różne części samochodowe w typowe: silnik do samochodu marki „Steyer“ typ 220...

Zjednoczone Zakłady Przemysłu Farb i Lakierów

Zjednoczone Zakłady Przemysłu Farb i Lakierów WYTWÓRNIĄ NR. 14 W PRUSZKOWIE UL. BOLESŁAWA PRUSA 19 w dniu 21.12.49 r. o godz. 10-ej odbędzie się PRZETARG na sprzedaż samochodu osobowego marki „Adler Junior“.

Przetarg

Przetarg Stowarzyszenie Autorów, Kompozytorów i Wydawców „ZAIKS“ Warszawa Śniadeckich 10 sprzedaje samochód ciężarowy - furgon kryty, nadający się również do użytku piekarni.

CENTRALA ZAOPATRYWANIA INSTYTUCYJ UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH

CENTRALA ZAOPATRYWANIA INSTYTUCYJ UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH w Warszawie, ul. Skierniewicka 16/20 tel. 884.60, 80936, 80935 Ogłasza niniejszym SPRZEDAŻ W DRODZE PRZETARGU następujących pojazdów mechanicznych:

Wojskowe Przedsiębiorstwo Budowlane

Wojskowe Przedsiębiorstwo Budowlane Oddział „Wybrzeże“ Gdynia, ul. Śląska 53 ogłasza przetarg nieograniczony na dostawę: 1) 8 szt. silników spalinowych ropnych lub benzynowych...

Otwarcie wielkiego sanatorium dla dzieci im. W. Pstrowskiego w Rabce

Otwarcie wielkiego sanatorium dla dzieci im. W. Pstrowskiego w Rabce. W dniu 19 bm. otwarto w Rabce-Zdroju nowoczesne sanatorium dziecięce im. W. Pstrowskiego...

Dokonując otwarcia sanatorium min. Michejda oświadczył m. in.: „Rząd Polski Ludowej dokłada wszelkich starań, aby otoczyć jak najwięcej opieką dzieci robotników i chłopów...“

Ochrona pomników walki i męczeństwa

Ochrona pomników walki i męczeństwa. Pod przewodnictwem wicemin. inż. Z. Balcickiego odbyło się w dniu 19 bm. plenarne posiedzenie Rady Ochrony Pomników Walki i Męczeństwa...

762 miliony zł. na akcję socjalną dla pracowników przedsiębiorstw prywatnych

762 miliony zł. na akcję socjalną dla pracowników przedsiębiorstw prywatnych. W CRZZ odbyła się odprawa referentów socjalnych związków zawodowych...

Plan ten przewiduje w Oświęcimiu wzniesienie pomnika - mauzoleum i założenie centralnej kartoteki Polaków - więźniów hitlerowskich obozów koncentracyjnych itd.

W planie 6-letnim nadto Rada Ochrony Pomników Walki i Męczeństwa zajmie się upamiętnieniem terenów obozów zniszczeń w Bełżcu, Chełmnie nad Nerem, Sobiborze i w Treblince.

Przez sport do zdrowia. Przez sport do zdrowia. Przez sport do zdrowia.

TABELA WYGRANYCH 57 LOTERII

Table listing lottery winners for various categories including 500,000, 200,000, 100,000, 40,000, 16,000, 8,000, and 4,000 zł prizes.

OGŁOSZENIA DROBNE

OGŁOSZENIA DROBNE. UNIEWAŻNIENIA I ZGUBY. RZECZPOSPOLITA CENNIK OGŁOSZEŃ. Drobne 45 zł. za wyraz, poszukiwanie pracy 25 zł. za wyraz, minimum 10 słów...

